СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(Совет депутатов Цвылевского сельского поселения)

РЕШЕНИЕ

От  23 марта 2018 года                                                               № 09-115

Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи и стоимости имущества, находящегося в собственности граждан, для  признания граждан малоимущими

В целях обеспечения условий для реализации гражданами права на жилище, на основании пункта 2 части 1  статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации и в соответствии с законом Ленинградской области от 26 октября 2005 года № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» (в редакции закона от 11 декабря 2006 года №144-оз),  Совет депутатов муниципального образования  Цвылёвское  сельское  поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

 Р Е Ш И Л :

1. . Установить пороговое значение размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи (дохода одиноко проживающего гражданина) в целях признания граждан малоимущими для постановки на учет нуждающихся в жилых помещениях и предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в сумме, не превышающей величину 1,30 размера прожиточного минимума на душу населения по Ленинградской области.
2. Установить пороговое значение стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению на одного члена семьи, в целях признания граждан малоимущими для постановки на учет нуждающихся в жилых помещениях и предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам  социального найма равное 335784 рублей.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава муниципального образования
Цвылёвское  сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                          А.В.Баличев